งาน ๓๓๑๑๐ งานยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ โดยปรับปรุงโครงสร้างทาง ทางหลวง

หมายเลข ๒๐๘ ตอน ท่าพระ - หนองสระพัง ระหว่าง กม.๗+๐๐๐ - กม.๗+๖๑๕ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคา

ที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินห้างหุ้นส่วนจำกัด ป.รุ่งเรืองคอนกรีต

ทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี๒๙,๘๓๕,๐๐๐.๐๐ บาท ยี่สิบเก้าล้านแปดแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน

อื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๖๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็น

อัตราร้อยละ ๐.๕๕

 

                                              ประกาศ ณ วันที่     ๑๒     มกราคม พ.ศ.๒๕๖๙

                                                      (นายอำนวยพร  ศรีอิสรานุสรณ์)